

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	140	140	0	43	4	83	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	43	4	83	10	0	0
из них женщин	105	105	0	37	3	63	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СУЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/лет)
		химический	биологический	воздух повышенной пылинности фибрильного действия	шум	инфразвук	ультразвук высокой	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Общелиннический медицинский персонал</b>																							
93	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
95	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение кардиохирургии №2</b>																							

99	Заведующий отделением, врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.3	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
101А-1, 101А-3(101А-1), 101А-4(101А-1)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.3	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
102А-1, 102А-2(102А-1), 102А-3(102А-1), 102А-4(102А-1), 102А-5(102А-1)	Врач - детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
108	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
109	Медицинский брат палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
110А-1, 110А-2(110А-1), 110А-3(110А-1), 110А-4(110А-1), 110А-5(110А-1), 110А-6(110А-1), 110А-7(110А-1), 110А-8(110А-1), 110А-9(110А-1)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
111	Медицинская сестра процедурная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
112	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
113	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
114А-1, 114А-2(114А-1)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115	Психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
116А-1, 116А-2(116А-1), 116А-3(116А-1), 116А-3(116А-1)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
188	Врач - клинический фармаколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Инженерно-техническая служба</b>																							
30	Специалист по охране труда 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
63	Специалист по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
64А-1	Лифтер	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
64А-2	Лифтер	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
65А-1	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
65А-2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Отдел кадров

71	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Бухгалтерия</b>																							
73	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
74	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
77	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
84	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Общеслуживый немедицинский персонал</b>																							
117	Специалист по радиационной безопасности	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
118	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Хозяйственный отдел</b>																							
119	Заведующая складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
120	Командир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
121	Уборщик территорий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
122, 122А-3(122), 122А-3(122), 122А-4(122), 122А-5(122), 122А-6(122), 122А-7(122)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Аппарат управления</b>																							
14	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
123	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
124	Заместитель директора по научной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
125	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
126	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Организационно-методический отдел</b>																							
127	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
128А-1, 128А-2(128А-1)	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
129А-1, 129А-2(129А-1), 129А-3(129А-1)	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
130А-1, 130А-2(130А-1), 130А-3(130А-1)	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Виварий</b>																							
26	Заведующий виварием	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
27	Зоолаборант	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ

131	Работник по уходу за животными	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
<b>Лаборатория коморбидности при сердечно-сосудистых заболеваниях</b>																							
31	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
132	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
133А-1	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
133А-2	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
134А-1	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
134А-2	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
135А-1	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
135А-2	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
136	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
137	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
194	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Лаборатория пороков сердца</b>																							
138	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
139	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
140	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
141	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
142	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
143	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
144	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
145	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
<b>Отдел экспериментальной медицины</b>																							
146	Заведующая отделом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
<b>Лаборатория новых биоматериалов</b>																							
147	Заведующий лабораторией	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
148	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
149	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
150	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
151	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
152	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
153	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
154	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
<b>Лаборатория геномной медицины</b>																							

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	акустически преобладающее фоновое действие	ионизирующее излучение	инфразвук	ультразвук колебаний	вибрация общая	вибрация локальная	механические излучения	ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса								
14	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заведующий авиарем	2	3,2	2	-	-	-	-	2	-	-	3,1	2	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
27	Воолаборант	2	3,2	2	-	-	-	-	2	-	-	3,1	2	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
30	Специалист по охране труда I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий лабораторией	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
63	Специалист по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64А-1	Лифтер	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А-2	Лифтер	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А-1	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А-2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Орфокошук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Мельничная остра	2	3,3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
98	Врач-эпидемиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3,2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заведующий отделением, врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3,3	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
101А-1, 101А-3(1)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3,3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да	да

01A-1), 101A-4(1 01A-1)																						
102A-1, 102A-2(1 02A-1), 102A-3(1 02A-1), 102A-4(1 02A-1), 102A-5(1 02A-1)	Врач - детский кардиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
108	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
109	Медицинский брат палатный	2	3,2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
110A-1, 110A-2(1 10A-1), 110A-3(1 10A-1), 110A-4(1 10A-1), 110A-5(1 10A-1), 110A-6(1 10A-1), 110A-7(1 10A-1), 110A-8(1 10A-1), 110A-9(1 10A-1)	Медицинская сестра палатная	2	3,2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
111	Медицинская сестра процедурная	3,2	3,3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3,3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
112	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3,2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	-	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
113	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,2	-	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
114A-1, 114A-2(1 14A-1)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,2	-	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115	Психолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
116A-1, 116A-2(1 16A-1), 116A-3(1 16A-1), 116A-3(1 16A-1)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,2	-	3,2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
117	Специалист по радиационной безопасности	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
118	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

119	Заведующая складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
120	Командант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
121	Уборщик территорий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
122, 122А-2(1 22), 122А-3(1 22), 122А-4(1 22), 122А-5(1 22), 122А-6(1 22), 122А-7(1 22)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
123	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
124	Заместитель директора по научной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
125	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
126	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
127	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
128А-1, 128А-2(1 28А-1)	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
129А-1, 129А-2(1 29А-1), 129А-3(1 29А-1)	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
130А-1, 130А-2(1 30А-1), 130А-3(1 30А-1)	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
131	Рабочий по уходу за животными	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ДВ	ИСТ	ИСТ
132	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
133А-1	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
133А-2	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
134А-1	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
134А-2	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
135А-1	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
135А-2	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

136	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
137	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
138	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
139	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
140	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
141	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
142	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
143	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
144	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
145	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
146	Заведующая отделом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
147	Заведующий лабораторией	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
148	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
149	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
150	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
151	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
152	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
153	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
154	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
155	Заведующая лабораторией	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
156	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
157	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
158	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
159	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
160	Лаборант-исследователь	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
161	Лаборант-исследователь	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
162	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
163	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
164	Заведующий лабораторией	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
165	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
166	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
167	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
168	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ



169	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
170	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
172	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
173	Лаборант-исследователь	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
174	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
175	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
176	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
177	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
178	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
179	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
180	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
181	Врач-методист по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
182	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
183	Медицинский брат палатный	3.2	3.3	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
184	Врач-стажер	3.2	3.3	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
185	Врач-стажер	3.2	3.3	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.3	-	ДА	ДА	ДА	ДА	НЕТ	ДА
186	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
187	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
188	Врач - клинический фармаколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
189	Заведующая кабинетом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
190	Инженер по НТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
191	Инженер по НТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
192	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
193	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
194	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
															2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

  
(подпись)

Кондрикова Н. В.

(ФИО)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной и  
лечебной работе  
(должность)

  
(подпись)

Григорьев Е. В.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель директора по научной  
работе  
(должность)

  
(подпись)

Артамонова Г. В.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Председатель совета трудового  
коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Ангуладзе О. П.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Ведущий юрист-консульт  
(должность)

  
(подпись)

Крутицкая Е. Ф.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Паличина Н. А.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда 1 категории  
(должность)

  
(подпись)

Шутова Е. А.  
(ФИО)

  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Никитина Светлана  
Валентиновна  
(ФИО)

20.10.2021  
(дата)

630

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Наситина Светлана  
Валентиновна  
(ФИО)

20.10.2021

(дата)

